
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 20 maja 1994 r. Nr 10

31

97

32

98

33

99

34

100

35

101

Treść :
Poz. :

Nr 13 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 12 maja 
1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia 
okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie sieradzkim.

Nr 9 z dnia 11 maja 1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w woje
wództwie sieradzkim.

Nr 11 z dnia 11 maja 1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w woje
wództwie sieradzkim.

Nr 7 z dnia 11 maja 1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w woje
wództwie sieradzkim.

Nr 12 z dnia 12 maja 1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w woje
wództwie sieradzkim.

ZARZĄDZENIA
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU



Dz.llrz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 - 97 - Poz.31

Poz.31

ZARZĄDZENIE NR 7

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W SIERADZU

z dnia 11 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 

województwie sieradzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U.
Nr 16, poz. 96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Dz.U. Nr 46, 
poz. 205) zarządzam, co następuje:

1. W załączniku nr 10 do zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie sieradzkim dokonuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe grani
ce okręgów wyborczych nr 5 i nr 6 w Gminie Biała w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

5 Biała Rządowa: nr nr 26 - 78, 174 - 181; wieś Klapka

6 Biała Rządowa: nr nr 1 - 25, 79 - 173

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego, a dane zawarte w pkt. 1. niniejszego zarządzenia podaje się niezwłocznie do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

(-) Wojciech Szymczak



Oz.Urz.WojLSieradzkiego Nr 10 _____ _________________________ ___________
.............................................. Poz?32 ZARZĄDZENIE NR 9

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W SIERADZU

z dnia 11 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 

województwie sieradzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Dz.U. Nr 46, 
poz. 205) zarządzam, co następuje:

1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie sieradzkim dokonuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe grani
ce okręgów wyborczych nr 9, nr 10,nr 18, nr 19, nr 21, nr 23 i nr 24 w Mieście i Gminie 
Łask w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

9 ulice: Armii Krajowej, Dzika, Kolejowa, Konopnickiej,
Kościelna, Kościuszki, Lutomierska, 9 Maja od nr 3 do 33
i od nr 10 do 24, Objazdowa, Plac Dąbrowskiego, Plac 11 Listopada, 
Reymonta, Słowackiego, Strażacka, Szeroka, Utrata, Warszawska 
od nr 2 do nr 16 i od nr 1 do nr 41, Wiejska, Zielona, Żeromskiego 
Źródlana

10 ulice: 9 Maja od nr 35 do końca i od nr 46 do końca, Żytnia

18 ulice: Akacjowa, Bazarowa, Brzozowa, Bukowa, Grabowa, Jagiełły, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa,Krasickiego, Krótka, 
Lipowa, Lubelska, Łódzka, Malwowa, Mokra, Ogrodowa, Piotrkowska, 
Plac Szarych Szeregów, Pogodna, Rolnicza, Wiązowa, Wiśniowa

19 ulice: Armii Ludowej nr 52, Czajkowskiego, Dolna, Findera, 
Graniczna, Grzybowa, Harcerska, Kopernika, Kresowa, Luksemburg, 
Łączna, 3 Maja, Orzeszkowej, Ostatnia, Piaskowa, Piękna, Plażowa, 
Powstańców Styczniowych, Prosta, Skromna, Tuwima, Wczasowa, 
Wysoka, Wyspiańskiego

21 Kopyść, Okup Mały, Okup Wielki

23 Łopatki (bez Łopatek Cegielnia), Sięganów, Zielencice

24 Gorczyn, Mauryca, Wola Łaska, Łopatki Cegielnia

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego, a dane zawarte w pkt. 1. niniejszego zarządzenia podaje się niezwłocznie do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

(-) Wojciech Szymczak



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 - 99 - Poz.33

Poz.33
ZARZĄDZENIE NR 11

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W SIERADZU

z dnia 11 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 

województwie sieradzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U.
Nr 16, poz. 96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Dz.U. Nr 46, 
poz. 205) zarządzam, co następuje:

1. W załączniku nr 12 do zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie sieradzkim dokonuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe grani
ce okręgów wyborczych nr 3 i nr 17 w Gminie Brzeźnio w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

3 Brzeźnio - cz. I

17 Podcabaje, Rybnik, Rydzew

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego, a dane zawarte w pkt. 1. niniejszego zarządzenia podaje się niezwłocznie do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

(-) Wojciech Szymczak



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 - 100 - Poz.34

Poz.34

ZARZĄDZENIE NR 12

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W SIERADZU

z dnia 12 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 

województwie sieradzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U.
Nr 16, poz. 96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Dz.U. Nr 46, 
poz. 205) zarządzam, co następuje:

1. W załączniku nr 25 do zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie sieradzkim dokonuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe grani
ce okręgu wyborczego nr 17 i w Gminie Mokrsko w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

17 Ożarów od nr 186 do 284; Brzeziny od nr 1 do 14

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego, a dane zawarte w pkt. 1. niniejszego zarządzenia podaje się niezwłocznie do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

(-) Wojciech Szymczak



Dz.Urz.WojiSieradzkiego_Nr_10 - 101 Poz.35

Poz.35

ZARZĄDZENIE NR 13

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
■ ■ i 'k

W SIERADZU

z dnia 12 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 

województwie sieradzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U.
Nr 16, poz. 96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Dz.U. Nr 46, 
poz. 205) zarządzam, co następuje:

1. W załączniku nr 28 do zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie sieradzkim dokonuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe grani
ce okręgu wyborczego nr 8 i w Gminie Pątnów w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

8 Dzietrzniki od nr 166 do 255, Kałuże od 1 do 5

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego, a dane zawarte w pkt. 1. niniejszego zarządzenia podaje się niezwłocznie do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

(-) Wojciech Szymczak



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 - 102 -

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecania Wojewody Sieradzkiego z dnia 19 maja 1994 r. 
w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef. 55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Zlecenie Nr. Cena 2.450 zł




